
UCHWAŁA NR 145/XXIV/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 17 432 269,00 zł, z czego dochody bieżące – 17 432 269,00 zł, dochody majątkowe 
– 0,00 zł.

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 316 862,00 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 588 616,00 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 4 728 246,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  4 728 246,00 zł,

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie – 3 200 000,00 zł,

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 375 804,00 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 375 804,00 zł.

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2 884 593,00 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 145/XXIV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 7 030 870,00 0,00 58 460,00 7 089 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 562 444,00 0,00 58 460,00 3 620 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 562 444,00 0,00 58 460,00 3 620 904,00
855 Rodzina 4 335 569,00 -720,00 0,00 4 334 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 355 269,00 -720,00 0,00 1 354 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

7 640,00 -720,00 0,00 6 920,00

Bieżące razem: 17 374 529,00 -720,00 58 460,00 17 432 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 374 529,00 -720,00 58 460,00 17 432 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 145/XXIV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok - zmiany

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3,

zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 346102 346102 345802 150430 195372 0 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 376 102,00   376 102,00   375 802,00   150 430,00   225 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 346 102,00   346 102,00   345 802,00   150 430,00   195 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 376 102,00   376 102,00   375 802,00   150 430,00   225 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 800,00   15 800,00   15 800,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 45 800,00   45 800,00   45 800,00   0,00   45 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 475 419,00   243 000,00   243 000,00   0,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 419,00   232 419,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 27 740,00   27 740,00   27 740,00   0,00   27 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport 
i łączność

po zmianach 503 159,00   270 740,00   270 740,00   0,00   270 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 419,00   232 419,00   0,00   0,00   
przed zmianą 340 419,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 419,00   100 419,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 27 740,00   27 740,00   27 740,00   0,00   27 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 368 159,00   267 740,00   267 740,00   0,00   267 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 419,00   100 419,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

3
Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 3



zwiększenie 27 740,00   27 740,00   27 740,00   0,00   27 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0
0 po zmianach 67 740,00   67 740,00   67 740,00   0,00   67 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 566 223,00   5 566 223,00   5 345 223,00   4 492 651,00   852 572,00   0,00   221 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -208 000,00   -208 000,00   -208 000,00   -189 890,00   -18 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 208 000,00   208 000,00   208 000,00   189 890,00   18 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 5 566 223,00   5 566 223,00   5 345 223,00   4 492 651,00   852 572,00   0,00   221 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 821 630,00   2 821 630,00   2 695 130,00   2 363 100,00   332 030,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -134 110,00   -134 110,00   -134 110,00   -120 000,00   -14 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 2 687 520,00   2 687 520,00   2 561 020,00   2 243 100,00   317 920,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 875 645,00   1 875 645,00   1 875 645,00   1 875 645,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -95 500,00   -95 500,00   -95 500,00   -95 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 1 780 145,00   1 780 145,00   1 780 145,00   1 780 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 290 626,00   290 626,00   290 626,00   290 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -21 000,00   -21 000,00   -21 000,00   -21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 269 626,00   269 626,00   269 626,00   269 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 967,00   40 967,00   40 967,00   40 967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 37 467,00   37 467,00   37 467,00   37 467,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 101 000,00   101 000,00   101 000,00   0,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 110,00   -14 110,00   -14 110,00   0,00   -14 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 86 890,00   86 890,00   86 890,00   0,00   86 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 653 584,00   653 584,00   634 584,00   517 358,00   117 226,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -58 530,00   -58 530,00   -58 530,00   -55 530,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 

po zmianach 595 054,00   595 054,00   576 054,00   461 828,00   114 226,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 410 000,00   410 000,00   410 000,00   410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -38 530,00   -38 530,00   -38 530,00   -38 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 371 470,00   371 470,00   371 470,00   371 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 66 000,00   66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 51 000,00   51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

3
Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0
0 po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 396 063,00   1 396 063,00   1 335 563,00   1 206 206,00   129 357,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 360,00   -15 360,00   -15 360,00   -14 360,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 1 380 703,00   1 380 703,00   1 320 203,00   1 191 846,00   128 357,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 912 000,00   912 000,00   912 000,00   912 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 860,00   -10 860,00   -10 860,00   -10 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 901 140,00   901 140,00   901 140,00   901 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 178 922,00   178 922,00   178 922,00   178 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 175 922,00   175 922,00   175 922,00   175 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 500,00   28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 58 530,00   58 530,00   58 530,00   55 530,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 58 530,00   58 530,00   58 530,00   55 530,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 530,00   38 530,00   38 530,00   38 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 38 530,00   38 530,00   38 530,00   38 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4

2
Zakup 
materiałów zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1
0

i wyposażenia
po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 149 470,00   149 470,00   149 470,00   134 360,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 149 470,00   149 470,00   149 470,00   134 360,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 106 360,00   106 360,00   106 360,00   106 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 106 360,00   106 360,00   106 360,00   106 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 110,00   15 110,00   15 110,00   0,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 15 110,00   15 110,00   15 110,00   0,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 259 122,00   15 530 876,00   10 358 522,00   7 536 599,00   2 821 923,00   193 000,00   4 917 354,00   0,00   0,00   62 000,00   4 728 246,00   4 728 246,00   4 300 695,00   0,00   
zmniejszenie -208 000,00   -208 000,00   -208 000,00   -189 890,00   -18 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 265 740,00   265 740,00   265 740,00   189 890,00   75 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 20 316 862,00   15 588 616,00   10 416 262,00   7 536 599,00   2 879 663,00   193 000,00   4 917 354,00   0,00   0,00   62 000,00   4 728 246,00   4 728 246,00   4 300 695,00   0,00   

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 145/XXIV/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 marca 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica

w 2018 roku

Jednostka 
realizująca 

zadanieL.p. Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 
2018 rok 

Dochody 
gminy

Dochody gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

1 852 85502 0980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego: wpływy 
z wpłat z egzekucji komorniczych w związku 
z wypłaconymi  świadczeniami z funduszu 
alimentacyjnego. 

17 300,00 6 920,00 Urząd Gminy- 
Dział  Finansowy

Ogółem 17 300,00 6 920,00

Id: A330723F-3FFB-4E7D-A108-A85E11BCC1F9. Podpisany Strona 7




